
— 23368 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 255

4670

UCHWA£A Nr XXVI/233/08 RADY MIASTA I GMINY GO£AÑCZ

z dnia 2 grudnia 2008 r.

w sprawie zmiany Uchwa³y nr XXIV/219/08 Rady Miasta i Gminy Go³añcz z dnia 30 pa�dziernika 2008 roku w sprawie
op³aty od posiadania psów na 2009 rok

Poz. 4670, 4671

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr
80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055,
Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz.
1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr
173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111), art. 18a, art. 19
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach
lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601,
Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251,
poz. 1847, z 2008 Nr 93, poz. 585, Nr 116, poz. 730) Rada
Miasta i Gminy Go³añcz uchwala, co nastêpuje:

§1. W Uchwale nr XXIV/219/08 Rady Miasta i Gminy
Go³añcz z dnia 30 pa�dziernika 2008 roku w sprawie op³aty od
posiadania psów na 2009 rok uchyla siê §7.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Go³añcz.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego, nie wcze�niej jednak ni¿ z dniem 1 stycznia
2009 roku.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Józef Ry³ko

4671

UCHWA£A Nr XXVI/151/2008 RADY MIASTA LUBOÑ

z dnia 4 grudnia 2008 r.

w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli szkó³ i przedszkoli prowadzonych przez Miasto Luboñ.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (j.t.Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 z pó�n. zm.) oraz art. 30 ust. 6 i art. 42 ust. 7 ustawy z
dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (j.t. Dz.U. z 2003
r. Nr 118, poz. 1112 z pó�n. zm.) Rada Miasta Luboñ uchwala,
co nastêpuje:

Regulamin wynagradzania nauczycieli szkó³ i przedszkoli
prowadzonych przez Miasto Luboñ okre�laj¹cy wysoko�æ
stawek i szczegó³owe warunki przyznawania nauczycielom
dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, za wys³ugê lat,
motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, godziny po-
nadwymiarowe i godziny zastêpstw dora�nych oraz ustalaj¹-
cy tygodniowy wymiar godzin dla nauczycieli, którym powie-
rzono stanowisko kierownicze a tak¿e nauczycieli nie wymie-
nionych w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela.

ROZDZIA£ I

Postanowienia ogólne

§1. 1. Minimalne stawki wynagrodzenia zasadniczego oraz
tabelê zaszeregowania dla nauczycieli okre�la rozporz¹dzenie
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 maja 2000 r. w sprawie
wysoko�ci minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego
nauczycieli, sposobu obliczania wysoko�ci stawki wynagro-
dzenia zasadniczego za jedn¹ godzinê przeliczeniow¹, wykazu
stanowisk oraz dodatkowych zadañ i zajêæ uprawnionych do
dodatku funkcyjnego, ogólnych warunków przyznawania
dodatku motywacyjnego, wykazu trudnych i uci¹¿liwych
warunków pracy stanowi¹cych podstawê przyznania dodatku
za warunki pracy oraz szczegó³owych przypadków zaliczania
okresów zatrudnienia i innych okresów uprawniaj¹cych do
dodatku za wys³ugê lat (Dz.U. Nr 39 poz. 455 ze. zm.).


